秋ト協第２０４号

令和６年１０月１７日

会 員 各 位

公益社団法人 秋田県トラック協会

会 長  近 藤 哲 泰

(公 印 省 略)

令和６年度 「標準的な運賃」活用セミナー

の開催について

平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年３月より新たな「標準的な運賃」が告示されてから６か月が経過しました。

そこで当協会では、この標準的な運賃を活用するためのセミナーを開催することと致しま

した。

本セミナーでは、標準的な運賃が 8%引き上げられた背景や、各適用項目の算出根拠（運

賃や待機時間の上限下限、積込料や荷卸料、付帯作業等）を中心に学びます。

また、これらの項目を自社と比較し、これからの交渉材料として用いられる項目の見極

めや提示額判断の考え方を磨くことを目的としています。

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ご参加を希望する方はお申込みをお願い

いたします。

記

１．日 時  令和６年１１月１９日（火） １３：３０～１７：００

２．場 所  秋田県トラック協会 中央研修センター ３階研修室

３．講 師  近代経営システム研究所 森高 弘純 氏

４．募集人数  定員６４名（申込期限：先着順 定員になり次第締め切ります）

５．申込方法  別添の「参加申込書」をご記入の上、記載のＦＡＸ番号までお申し込み

          ください。

６．当日持参するもの  電卓、筆記用具

以上

秋田県トラック協会 業務部 あて

ＦＡＸ ０１８－８６３－７３５４

令和 ６年  月  日

令和６年度

「標準的な運賃」活用セミナー

日時 ： 令和 6年 11月 19日(火) １３：３０～１７：００

場所 ： 秋田県トラック協会 中央研修センター3階研修室

事業所

支店･営業所名

受講

者

①

所属･役職

氏 名

受講

者

②

所属･役職

氏 名

〈締 切 日〉 令和６年１１月７日（木曜日）

※ 計算演習を実施しますので、当日は電卓をお忘れなくお持ちください。